
UCHWAŁA NR LV/408/2022 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, ze zm. poz. 583, 1005, 1079) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona petycja dotycząca drogi Suchoczasy - Mostki oraz ulicy Żwirowej 
w Mostkach zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zduńska Wola do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D105695A-3C09-459B-B2FE-3D5FC5C992AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/408/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 września 2022 r. 

Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Zduńska Wola wpłynęła petycja firmy Żwir - Trans Sp. z o.o. dotycząca stanu dróg 
gminnych, w szczególności drogi gminnej Suchoczasy - Mostki oraz ulicy Żwirowej w miejscowości 
Mostki. 

Wnoszący petycję zwraca się o podjęcie działań mających na celu poprawę stanu nawierzchni ww. dróg. 
w opinii Komisji, skarg, wniosków i petycji należy wznowić działania związane z poszukiwaniem źródeł 
finansowania omawianej inwestycji drogowej. 

Tym samym petycja zasługuje na uwzględnienie. 

Zgodnie z art.13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D105695A-3C09-459B-B2FE-3D5FC5C992AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

